
                                                 Uchwała   nr XIX/158/08 
                                                 Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                 z dnia 7 listopada 2008r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala, co 
następuje: 
 
                                                            § 1 
 
Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno: 
- od Tomasza i Lidii Plebańskich część działki nr  2/3 poł. w Mostkach, 
- od Bronisława Charuby część działki nr 9  poł. w Mostkach, 
- od Beaty i Leszka Kiek  część działki nr 95/2 poł. w Mostkach, 
- od Róży i Wojciecha Ceglarków część działki 141 poł. w Mąkolnie. 
 
                                                            § 2 
 
Ustala się, że poszczególne części działek, które powstaną  w wyniku podziału 
geodezyjnego i otrzymają nowe oznaczenie numeryczne będą miały 
powierzchnię odpowiednio: 
- część działki nr 2/3   pow. 0,0197 ha, 
- część działki nr 9      pow. 0,0187 ha, 
- część działki nr 95/2 pow. 0,0221 ha, 
- część działki nr 141  pow. 0,0160 ha. 
 
                                                             § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                             § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                Przewodniczący  
                                                                                Rady Miejskiej 
 
                                                                               Roman Bednarek 
 
 

 



                                                      Uzasadnienie 
do uchwały nr XIX/158/08  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 listopada 
2008r.w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
Nieruchomości, o których mowa w niniejszej uchwale  są  współwłasnością  
lub własnością osób takich jak: dz.  nr: 2/3 Tomasza i Lidii Plebańskich, 9 
Bronisława Charuby, 95/2 Leszka i Beaty Kiek, 95/2 i dz. nr  141 Róży i 
Wiesława Ceglarek. 
Na podstawie decyzji nr 2 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego Pl. 
7331-B2/2007 z dnia 2.07.2007 r. Burmistrza Miasta Sompolno  pt. „ Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Mąkolno w rejonie ul. Głównej” i na 
podstawie decyzji nr 3 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego Pl. 
7331-B-3/2007 z dnia 2.07.2007 r. Burmistrza Miasta Sompolno  pt. „ Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Mostki- Mąkolno wraz z rurociągami 
tłocznymi i przepompowniami ścieków” działki opisane w uchwale ( po 
wydaniu decyzji zatwierdzających projekty podziałów ) w celu wykonania 
inwestycji , o której mowa wyżej podlegaj nabyciu na własność Gminy 
Sompolno. 
Z uwagi na to powyższe  podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
                                                                                Przewodniczący  
                                                                                Rady Miejskiej 
 
                                                                               Roman Bednarek 
 
 

 


